

Gislavedshus uppdrag är att främja bostadsförsörjningen i kommunen. Vår vision är att tillsammans erbjuda ett tryggt och attraktivt boende och genom engagerad personal ge hyresgästerna hög service och trygghet i sitt boende. Vi tror att mötet mellan människor med olika bakgrunder och erfarenheter ger upphov till kreativa tankar och idéer samt att samspelet utvecklar vår verksamhet och våra medarbetare. Vi som bolag erbjuder en variation av bostadslägenheter där våra hyresgäster ges möjlighet till boendeinflytande.

Vi förvaltar ungefär 2 700 lägenheter samt lokaler och garage. Vi finns i Anderstorp, Broaryd, Burseryd, Gislaved, Hestra, Reftele, Skeppshult, Smålandsstenar och Tallberga. Under april 2024 utökas vårt uppdrag till att även omhändertaga kommunens boendefastigheter för vård- och omsorgsboende, LSS m.m. vilket gör att vi nu söker fler medarbetare.

Vi söker fastighetskötare, 4 st

Vad ska du göra?

Du kommer att vara en del av Gislavedshus driftavdelning och ansvara för inre och yttre skötsel hos våra hyresgäster. I arbetsuppgifterna ingår bland annat trädgårdsskötsel, sophantering, snöröjning och halkbekämpning. Vidare kommer en stor del av tjänsten utgöras av reparationer i våra hyresgästers lägenheter i vilka kundkontakter är en viktig del, men även inköp av material, underhåll av maskiner och handverktyg. Du kommer att arbeta både självständigt och tillsammans med dina kollegor och du får stor frihet att på egen hand lösa de utmaningar du ställs inför i ditt arbete. I tjänsten ingår även beredskap.

Vem är du?

Vi söker dig som har förmågan att se och bemöta våra kunders behov - du vill vara med och skapa en bra boendemiljö. Då utemiljöskötsel är en stor del av arbetet är utbildning eller stort intresse för trädgårdsskötsel meriterande. Det är viktigt att du tycker om lagarbete och har ett positivt förhållningssätt till arbetet, hyresgäster och dina arbetskamrater. Det är även viktigt att du är serviceinriktad, kvalitetsmedveten och har förmågan att lägga upp ditt arbete på ett effektivt sätt. Du kommer också att ges möjlighet att utveckla dina kunskaper genom interna utbildningar.

Tjänsten kräver körkort. Vi planerar omgående tillträde och tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid.

Vad kan vi erbjuda?

På Gislavedshus erbjuder vi en arbetsmiljö som präglas av delaktighet, inflytande över den egna arbetssituationen och öppenhet. Vi ger våra medarbetare goda förutsättningar till ett hållbart arbetsliv genom att arbeta hälsofrämjande och skapa en god balans mellan arbete och fritid. För oss är det viktigt att våra medarbetare trivs, utvecklas och känner sig engagerade över de resultat som vi uppnår tillsammans. Som medarbetare hos oss ska man också känna sig trygg och säker på jobbet.

Ansökan:

Vi tar endast emot ansökningar på jobb@gislavedshus.se. Vi tillämpar bakgrundskontroller för slutkandidater i våra rekryteringar.

Kontaktpersoner:

Vid frågor om tjänsten kontakta driftchef Mattias Johansson 0371-56 67 00.

Facklig representant Fredrik Sjöblom 0371-56 67 00.

Ansökan: Skicka din ansökan till jobb@gislavedshus.se senast 2024-03-01. Märk din ansökan Fastighetskötare.